
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
8 15 5 4 9 1

1514
8:15

0
10

1
11

2
14

6
15

7 8 Auszeit

8:13

Ende
13:44 B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 8 20 9 12

25

╳

19
1
21

3
22

4
23

5
25

10 Auszeit

23:15

S
A
T
Z

2

Start
13:47 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 20 9 12 7

17

0
13

2
15

4
17

5 7 10 Auszeit

5:11
13:19

Ende
14:11 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
4 9 14 8 15 5

25

╳

14
3
22

4
24

5
25

11 12 Auszeit

14:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:14 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 20 9 12 7

7

0 1 4 6 7 Auszeit

Ende
14:40 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
8 9 14 2 15 5

174
1:0

╳

11
1
12

3
13

4
15

5
17

9 Auszeit

11:10
13:13

Wechsel
7:8 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 20 9 12 7

19

 
10

 
11

 
14

 
16

 
19

8 Auszeit

11:13
14:14

Bezirksliga 6 wU18
Frauen

A  SV Rosellen vs. ART Düsseldorf B
Spiel 56 12.03.2023 13:30 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Rosellen 9/14
1 Förster, Elisa X
2 Fuhs, Pia X
4 Prinz, Helena X
5 Lück, Freya X
8 Conen, Carolina X
9 Kroll, Isabell X

11 Laaraichi, Liana
14 Schaaf, Tabea X
15 Stein, Katharina X
A  Libero

11 Laaraichi, Liana
A  Offizielle
T Steinhauer, Lena E

C

B  ART Düsseld… 8/14
2 Nedoboy, Zlata X
5 Gnauk, Metis
7 Bris, Laia X
8 Rudi, Melissa X
9 Walton, Linnea X

12 Geib, Elisabeth X
19 Schöttmer, Teresa
20 Savelev, Alina X
B  Libero
B  Offizielle
T Stein, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Rosellen ART Düsseld… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 14 25 1 0 1
1 0 1 25 2 24 17 0 0 2
2 1 0 17 3 26 19 1 0 2
4 2 1 57 64 61 2 0 5
Start: 13:30 Ende: 14:40 Dauer: 1:10

Sieger: ART Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Chestnut, Charlotte 1
2 Efe, Ann Sophie 2

Schreiber 3
Schr. Eberle, Fenna 4

Assist. Ramsauer, Julia

Dokument erstellt: 12.03.2023 18:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


