

Bezirksliga 6 wU18

Frauen

A SV Rosellen vs. ART Düsseldorf B

12.03.2023 13:30 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



			S	St 13	art :30	(SV F	Rosell	en	s	Er 13	ide :44	В	ART I	Düssel	d	R	S	St 13	art :47	B	ART [Düssel	d	s		nde :11	Œ	sv i	Roselle	en	R
	Au	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		8	15	5	4	9	1		7	2	8	20	9	12			2	8	20	9	12	7	4-	4	9	14	8	15	5	
in in	Auswechsel- spieler	Spielernr.							14	15							25	25 I [17							25
ıfste									8:15									Z														
¥																																
		1. 5.	1	0	1	2	6	7	8	Auszeit	X	1	3	4	5	10	Auszeit	2	0	2	4	5	7	10	Auszeit	X.	3	4		11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	10	11	14	15)			8:13	19	21	22	23	29		23:15	_	13	15	17)				5:11 13:19	14	22	24	25)			14:13

Spiel 56

_	Start 14:14			art :14	B ART Düsseld				s		nde :40	A SV Rosellen				R		:hsel :8	В	ART I	Düssel	d	s	
llung	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	lung	2	8	20	9	12	7		8	9	14	2	15	5	4 -	2	8	20	9	12	7	4.0
		Spielernr.								7				4			17						$\mid \mid 1$	19
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z											1:0											
Ā																								
		1. 5.		0	1	4	6	7		Auszeit		1	3	4_	50	9	Auszeit						8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								11	12	13	15	17)		11:10 13:13		11	14	16	19		11:13 14:14

A	SV Rosellen	9/14	$^{\odot}$	ART Düsseld	8/14
1	© Förster, Elisa	Х	2	Nedoboy, Zlata	Х
2	Fuhs, Pia	Х	5	Gnauk, Metis	
4	Prinz, Helena	Х	7	Bris, Laia	Х
5	Lück, Freya	Х	8	Rudi, Melissa	Х
8	Conen, Carolina	Х	9	©Walton, Linnea	Х
9	Kroll, Isabell	Х	12	Geib, Elisabeth	Х
11	Laaraichi, Liana		19	Schöttmer, Teresa	
14	Schaaf, Tabea	Х	20	Savelev, Alina	Х
15	Stein, Katharina	Х	(B)	Libero	
A) Libero		(B)	Offizielle	
11	Laaraichi, Liana		T	Stein, Markus	E
I (A) Offizielle				
T	Steinhauer, Lena	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
]		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Chestnut, Charlotte		1					
2	Efe, Ann Sophie		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Eberle, Fenna		4					
Assist.	Ramsauer, Julia							

Ergebnisse													
	$\overline{\mathbb{A}}$	SV	Ros	ellen	ART Düsseld B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	0	15	1	14	25	1	0	1				
1	0 1 25 2 1 0 17		2	24	17	0	0	2					
2			3	26	19	1	0	2					
4	2	1	57		64	61	2	0	5				
S	art	: 13	3:30	Ende:	14:40	Dauer: 1:10							
Sie	ege	r: <i>F</i>	\RT	Düssel	dorf				2:1				
	.,,												

Dokument erstellt: 12.03.2023 18:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de